3ª  ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2016

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro de dois mil e dezesseis, às dezesseis

horas e trinta minutos, na sala da secretaria de finanças  no prédio da Prefeitura

Municipal, localizado na Frederico Trarbach, 655, na cidade de Vale Verde, reuniu-se a

Comissão de Processo Seletivo Simplificado, com a presença das Servidoras Andreia

Kuhn, Rosane Meurer e Daniel Meurer membros da Comissão de Avaliação dos Processo

Seletivo Simplificado, para dar início ao sorteio público de desempate dos candidatos com

notas finais iguais no Processo Seletivo Simplificado n° 01/2016  compareceram: Luís

André Kern da Silva, candidato sob inscrição número três (03). Passou-se então, a

realização do sorteio. Após a realização do sorteio público para o cargo de motorista

obteve-se a seguinte colocação: segundo colocado o candidato Celso Bráulio Dornelles,

inscrição número cinco (05) e terceiro colocado Luís André Kern da Silva, inscrição

número três (03).Nada mais havendo a constar lavra-se a presente ata, que após lida e

aprovada será assinada pelos presentes. Vale Verde, em  22 de Fevereiro de 2016.

Andreia Kuhn      Rosane Meurer               Daniel Meurer